
SDH SRBICE 
pořádá k 80.výročí soutěž

v Požárním útoku
        Sbor dobrovolných hasičů Srbice pořádá v sobotu 9.9.2017 

   soutěže    dospělých v požárním útoku dle vlastních pravidel.  
         

Na tuto soutěž srdečně zveme družstva mužů a žen.

              - sklopné terče pro všechny kategorie

              - Mašina jednotná (Tohatsu). 

         Kategorie: mužy a ženy

   SRANDAMAČ: 

Dále se bude možné  během soutěžě v požárním útoku  příhlasit do 
soutěže ve slalomu.

         Kategorie: libovolné dvojice     

  

Místo konání : hasičská dráha v areálu fotbalového hřiště

  Prezentace : do 16.45 hod na místě konání

  Zahájení soutěže : v 17.00 hod.

  

PO UKONČENÍ SOUTĚŽE POŘÁDÁME ZÁBAVU POD OTEVŘENÝM    
NEBEM. ZAČÁTEK  VE 20.00 HOD.

HRÁT BUDE HUDEBNÍ SKUPINA WINDIBAND 

  

  Přihlaste se nejpozději do 7.9.2017 mailem nebo telefonicky.
  Telefon: 606 861 681  Karel Maule, Starosta SDH Srbice
  E-mail: karel.maule@seznam.cz



Pravidla:
       K plnění disciplíny může být použit sportovní oděv dle pravidel požárního sportu
        technické vybavení: 2x savice 2,5m
                                         sací koš
                                         2x hadice B
                                         rozdělovač
                                         4x hadice C 
                                         2x proudnice C

        Start bude k požárnímu útoku z levé strany.
        Nářadí se nesmí před zahájením útoku dotýkat země.
        Během útoku se nesmí koš před našroubováním na savici dotknout vody.
        Savice musí být sešroubovány, nejpozději  do ukončení útoku rozhodčím.
        Dopravní útočné vedení může být ze základny libovolným způsobem.
        Na levém útočném proudu bude na  druhé hadici C  umístěna překážka - okno,
        kterým se bude muset protáhnout hadice C a jeden člen, další člen musí přibehnout 
        k oknu v ten okamžik může začít levý proud stříkat do terče.
        Na pravém útočném proudu bude  na druhé hadici C pro muže umístěna bariére – 1,5m
                                                                                             pro ženy příčné břevno 
        Vedle peřekážky bude připraven otvor kterým se bude muset hadice C protáhnout. 
       Ttuto překážku musí překonat dva členové drůžstva, jinak nesmí začít stříkat na terč.
        Každé porušení pravidel  bude potrestáno 5 vteřinami navíc.
                      



 


